Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Главы сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2017 года

	Фамилия ,имя, отчество лица, замещающего соответствующую должность
	Годовой доход за 2017 г.(руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества находящегося в пользовании
	

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства (Вид,марка)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Сивоха Светлана Ивановна
	529 961
	1/3  доли

квартиры

½  доли 

квартиры

½ доли 

Жилого дома

1/3 доли Земельного

Участка

½ доли

Земельного участка
	83,6

36,1

73,8

800

1 180
	Россия

Россиия

Россия

Россия

Россия
	-
	
	
	


